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         Zapraszamy na dwudniową wycieczkę po malowniczej Ziemi Kłodzkiej – regionie pełnym
historii, tajemnic i zachwycających krajobrazów. W programie znajdują się najbardziej
wyjątkowe atrakcje Kłodzka, Duszników-Zdroju i Lądka-Zdroju, regionalne smaki, podziemne
trasy, zabytki oraz odrobina relaksu w uzdrowiskowym klimacie. To idealna propozycja dla
osób, które pragną połączyć zwiedzanie z odkrywaniem lokalnych tradycji  i piękna Sudetów.

Cena (1299 zł/os.) zawiera:
transport komfortowym autokarem na całej trasie wycieczki,,,
opiekę pilota wycieczki przez cały czas trwania programu,
1 nocleg ze śniadaniem,
2 obiady w restauracjach serwujących kuchnię regionalną,
bilety wstępu do wszystkich obiektów oraz koszt uczestnictwa w atrakcjach
uwzględnionych w programie*,
ubezpieczenie NNW.

*Cena nie obejmuje biletu wstępu na termy w Lądku-Zdroju. Osoby chcące skorzystać       
z kąpieli termalnych dokonują opłaty samodzielnie w kasach uzdrowiska.



Dzień 1 

      Naszą podróż rozpoczniemy w Krakowie, skąd wyruszymy w kierunku Kłodzka – miasta        
o niezwykle bogatej, ponadtysiącletniej historii.
Pierwszym punktem programu będzie spacer po urokliwym rynku, a następnie przejście do
jednego z najcenniejszych zabytków miasta – gotyckiego mostu św. Jana. To najstarszy most
w Polsce, efektowna kamienna konstrukcja z barokowymi rzeźbami, często porównywana do
praskiego Mostu Karola, choć powstała znacznie wcześniej, bo już pod koniec XIII wieku.
Kolejną atrakcją będzie podziemna trasa turystyczna, prowadząca przez średniowieczne
piwnice, magazyny i korytarze rozciągające się pod zabudową miasta. Na 600-metrowej
trasie poznamy realia życia dawnych mieszkańców oraz barwne – czasem mroczne –
opowieści o kłodzkich katapultach i strażnikach prawa.
       Po dawce historii przyjdzie pora na regionalną ucztę. Skosztujemy tradycyjnych potraw,
m.in.: Cudoka – dużego pieroga z farszem z ziemniaków, boczku i cebuli, serwowanego        
z czosnkiem lub smalcem, Kucmocha – okraszonych tłuszczem kluseczek podawanych        
z cukrem i makiem, Śląskiego Nieba („Nieba w gębie”) – klusek śląskich z esencjonalnym
sosem z boczku i suszonych owoców.



   Po obiedzie udamy się na zwiedzanie jednego z najpotężniejszych systemów
fortyfikacyjnych w Europie. Twierdza Kłodzko, górująca nad miastem, zachwyca
monumentalnością, rozbudowaną siecią chodników i zapierającymi dech panoramami
Kotliny Kłodzkiej. Poznamy zarówno trasę główną, jak i podziemną, wzbogaconą        
o nowoczesne multimedia.
Po zakończonej wędrówce zameldujemy się w hotelu, gdzie uczestnicy będą mieli czas wolny
na odpoczynek lub indywidualne spacerowanie po Kłodzku.



Dzień 2

       Po śniadaniu i wykwaterowaniu udamy się do Duszników-Zdroju. Zwiedzimy tam Muzeum
Papiernictwa, mieszczące się w unikatowym, zabytkowym młynie papierniczym. Uczestnicy
wezmą udział w warsztatach czerpania i produkcji papieru, a własnoręcznie wykonane
arkusze będą mogli zabrać ze sobą jako pamiątkę.
Po zwiedzaniu ekspozycji wyruszymy na spacer po Rynku i Starym Mieście, odkrywając
uzdrowiskowy charakter miejscowości.
Kolejnym etapem będzie wizyta w tajemniczej Jaskini Radochowskiej – jednej z najstarszych
jaskiń udostępnionych turystycznie w Sudetach. 



         Następnie przejedziemy do Lądka-Zdroju, jednego z najstarszych uzdrowisk w Europie.
Po spacerze po mieście chętni będą mogli skorzystać z 30-minutowej kąpieli w słynnym,
zabytkowym basenie termalnym “Wojciech”. Marmurowe wnętrza przypominające orientalne
łaźnie oraz lecznicze wody tworzą jedną z najbardziej wyjątkowych atrakcji regionu.
Uwaga: prosimy o zabranie strojów kąpielowych. Bilet wstępu nie jest wliczony w cenę
wycieczki.

        Po relaksie udamy się na pożegnalny obiad, podczas którego spróbujemy staropolskiego
żurku, aromatycznego pstrąga z ziołami oraz domowego sernika.
Z pełnymi brzuchami i głowami pełnymi wrażeń wyruszymy w drogę powrotną. Przyjazd do
Krakowa przewidziany jest w godzinach wieczornych.
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